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hayır’

ABONE OL      

Gazze’den ABD’ye kadar birçok ülkede yaşayan halktan Türkiye’ye destek yağarken,
Somali’de ise FETÖ’ye bağlı okulların faaliyetleri askıya alındı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine dünyanın dört bir yanında yaşayan Türkler ve
Müslümanlar sessiz kalmadı. Somali'nin başkenti Mogadişu'da toplanan binlerce kişi Türkiye'ye
destek gösterileri düzenledi. Somali hükümetinin, Fethullah Gülen liderliğindeki paralel yapılanmaya
bağlı Nile Academy'nin faaliyetlerini askıya aldığı ve çalışanlarına ülkeyi terk etmeleri için bir hafta
süre tanıdığı bildirildi. Türkiye'nin Brüksel Büyükelçiliği önünde toplanan bir grup, "Dik dur eğilme,
bu millet seninle" ve "Türkiye burada, hain nerede" sloganlarıyla seçimle yönetime gelen Türk
hükümetini destekledi. Almanya'nın Köln kenti ve çevresinde yaşayan Türkler, darbe girişimine tepki
göstermek amacıyla sokaklara döküldü. Gazze'de Filistin ve Türk bayrakları taşıyan gruplar,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Türk hükümetine destek sloganları attı. İsviçre'nin Zürih
kentindeki Helvetiaplatz Meydanı'nda toplanan 500'e yakın kişi darbe girişimini protesto eden
sloganlar attı. Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da yaşayan Boşnak ve Türk vatandaşlar, darbe
girişimine Türkiye ve Bosna Hersek bayraklarıyla tepki gösterdi. Tarihi Başçarşı'da toplanan grup,
tekbir getirerek ezan okudu. Grup, Türkiye'deki darbe girişimine karşı slogan attı. Fransa'da yaşayan
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çok sayıda Türk, Tunus ve Mısır kökenli vatandaş Türkiye'nin Paris Büyükelçiliği'nin önünde toplandı.
Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de toplanan Türk vatandaşları, FETÖ'nün darbe girişimine tepki
gösterdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve hükümete, Türkiye'nin Üsküp Büyükelçiliği önünde, isveç'in
başkenti Stockholm'de, Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de, Türkiye'nin Toronto Başkonsolosluğu
önünde, ABD'nin başkenti Washington DC'de ve Katar'da da destek gösterileri düzenledi.
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